dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

JinmaHueBa UpuHa AnekceeBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

135//2022

136//2022

141//2022

143//2022

146//2022

150//2022

155//2022

161//2022

164//2022

166//2022

I0p. NINLO
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

10.10.2022

19.10.2022

17.11.2022

05.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

28.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

CBepeHun

JNlnmaHueBa MpnHa AnekceeBHa

000443

24.07.2007

06bekKT
OLLeHKMU

TpakTop

KUaonm oom

NnaTeHTbl

3eMeJibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4aCTKuU

3eMeJibHble
y4aCTKU

pnons B OO0

3eMeJibHble
y4aCTKU

3eMeJibHble
y4aCTKU

3emesibHble
y4acTKu

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADEeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XNUMOCTK



167//2022

168//2022

169//2022

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

17.12.2022

19.12.2022

17.12.2022

3eMeJibHble
y4aCTKU

3eMeJibHble
y4aCTKU

3emesibHble
y4acTKu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHU



