

Лиманцева Ирина Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лиманцева Ирина Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		000443			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
135//2022	ООО "Арабеска"	10.10.2022	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
136//2022	ООО "Арабеска"	19.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
141//2022	ООО "Арабеска"	17.11.2022	патенты	рыночная	Оценка бизнеса
143//2022	ООО "Арабеска"	05.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
146//2022	ООО "Арабеска"	01.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
150//2022	ООО "Арабеска"	05.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
155//2022	ООО "Арабеска"	28.12.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
161//2022	ООО "Арабеска"	14.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
164//2022	ООО "Арабеска"	15.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
166//2022	ООО "Арабеска"	15.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
167//2022	ООО "Арабеска"	17.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
168//2022	ООО "Арабеска"	19.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
169//2022	ООО "Арабеска"	17.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости